
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	222 –	22740	– Poz.	3846,	3847

-	od	12	ton	do	mniej	niż	40	ton	–	1.912,00	zł
-	od	40	ton	–	2.575,00	zł
7.	Od	przyczep	i	naczep,	które	łącznie	z	pojazdem	
silnikowym	posiadają	dopuszczalną	masę	całkowitą	
od	7	 ton	poniżej	12	 ton,	 z	wyjątkiem	związanych	
wyłącznie	z	działalnością	rolniczą	prowadzoną	przez	
podatnika	podatku	rolnego:
-	od	7	ton	i	poniżej	12	ton	-	332,00	zł
8.	Od	przyczep	i	naczep	z	zawieszeniem	pneuma-
tycznym	lub	uznanym	za	równoważne,	które	 łącz-
nie	z	pojazdem	silnikowym	posiadają	dopuszczalną	
masę	 całkowitą	 równą	 lub	wyższą	 niż	 12	 ton,	w	
zależności	od	liczby	osi:
a)	jedna	oś:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	18	ton	-	387,00	zł
-	od	18	ton	do	mniej	niż	25	ton	-	410,00	zł
-	od	25	ton	-	443,00	zł
b)	dwie	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	28	ton	-	585,00	zł
-	od	28	ton	do	mniej	niż	33	ton	-	684,00	zł
-	od	33	ton	do	mniej	niż	38	ton	-	939,00	zł
-	od	38	ton	–	1.270,00	zł
c)	trzy	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	38	ton	-	995,00	zł
-	od	38	ton	–	1.098,00	zł
9.	Od	przyczep	i	naczep	z	innym	systemem	zawie-
szenia,	które	łącznie	z	pojazdem	silnikowym	posia-
dają	dopuszczalną	masę	całkowitą	równą	lub	wyż-
szą	niż	12	ton,	w	zależności	od	liczby	osi:
a)	jedna	oś:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	18	ton	-	443,00	zł

-	od	18	ton	do	mniej	niż	25	ton	-	499,00	zł
-	od	25	ton	-	630,00	zł
b)	dwie	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	28	ton	-	663,00	zł
-	od	28	ton	do	mniej	niż	33	ton	-	939,00	zł
-	od	33	ton	do	mniej	niż	38	ton	–	1.438,00	zł
-	od	38	ton	–	1.879,00	zł
c)	trzy	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	38	ton	–	1.547,00	zł
-	od	38	ton	–	1.658,00	zł
10.	Od	autobusów	w	zależności	od	liczby	miejsc	
do	siedzenia:
a)	mniej	niż	30	miejsc	-	509,00	zł
b)	równej	lub	wyższej	niż	30	miejsc	-	663,00	zł

§2.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XXVI/134/2008	Rady	
Miejskiej	w	Golinie	z	dnia	30	października	2008	roku	
w	sprawie	wysokości	stawek	podatku	od	środków	
transportowych.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Goliny

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	i	obowiązuje	od	 l	stycz-
nia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jed-
nolity:	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	
zm.)	i	art.	5	ust.	1	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	
r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	(tekst	jednolity:	
Dz.U.	 z	 2006	 r.	 Nr	 121,	 poz.	 844	 z	 późn.	 zm.),	
pkt	1	i	2	Obwieszczenia	Ministra	Finansów	z	dnia	3	
sierpnia	2009	r.	w	sprawie	wysokości	górnych	gra-
nic	stawek	kwotowych	podatków	i	opłat	lokalnych	
(M.P.	Nr	52,	poz.	742)	oraz	dyrektyw	Wspólnot	Eu-
ropejskich:	
1)	Nr	92/106/EWG	z	dnia	07	grudnia	1992	r.	w	
sprawie	ustanowienia	wspólnych	zasad	dla	niektó-
rych	 typów	 transportu	 kombinowanego	 towarów	
między	 państwami	 członkowskimi	 (opublikowanej	
w	Dz.	Urz.	WE	L	368	z	17.12.1992	r.),	
2)	Nr	1999/62/WE	z	dnia	17	czerwca	1999	r.	w	
sprawie	pobierania	opłat	za	użytkowanie	niektórych	
typów	infrastruktury	przez	pojazdy	ciężarowe	(opu-

blikowanej	w	Dz.	Urz.	WE	L	187	z	20.07.1999	r.)	
implementowanych	 wyżej	 wymienioną	 ustawą	 z	
dnia	 12	 stycznia	 1991	 r.	 Rada	Miejska	w	Golinie	
uchwala,	co	następuje:

§1.	Określa	się	wysokość	stawek	podatku	od	nie-
ruchomości:
1.	Od	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	bez	względu	na	sposób	zakwalifi-
kowania	w	ewidencji	gruntów	 i	budynków	–	
0,52	zł	od	1	m2	powierzchni
b)	pod	jeziorami,	zajętych	na	zbiorniki	wodne	re-
tencyjne	lub	elektrowni	wodnych	–	4,02	zł	od	
1	ha	powierzchni
c)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	–	0,19	zł	od	1	m2	powierzchni

3847

UCHWAŁA Nr XLI/219/2009 RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE

z	dnia	29	października	2009	r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	222 –	22741	– Poz.	3847,	3848

2.	Od	budynków	lub	ich	części:
a)	mieszkalnych	–	0,43	zł	od	1	m2	powierzchni	
użytkowej
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	 ich	 części	 zajętych	na	prowadzenie	dzia-
łalności	gospodarczej	–	15,45	zł	od	1	m2	po-
wierzchni	użytkowej
c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	–	 9,52	 zł	 od	 1	m2	 po-
wierzchni	użytkowej
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	–	4,13	zł	od	1	m2	powierzchni	użyt-
kowej
e)	 pozostałe	 budynki,	w	 tym	 zajętych	 na	 pro-
wadzenie	 odpłatnej	 statutowej	 działalności	
pożytku	publicznego	przez	organizacje	pożyt-
ku	publicznego	–	3,71	zł	od	1	m²	powierzchni	
użytkowej

f)	 budynki	wykorzystane	na	cele	wypoczynko-
we	–	6,84	zł	od	1	m²	powierzchni	użytkowej

3.	Od	budowli	–	2%	 ich	wartości	 określonej	 na	
podstawie	art.	4	ust.	1	pkt	3	i	ust.	3-7

§2.	 Traci	 moc	 Uchwała	 Nr	 XXVI/135/2008	 r.	
Rady	 Miejskiej	 w	 Golinie	 z	 dnia	 30	 października	
2008	r.,	w	sprawie	określenia	stawek	podatku	od	
nieruchomości.

§3.	Wykonanie	Uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Goliny.

§4. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	i	obowiązuje	od	1	stycz-
nia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski

Na	podstawie	art.	12	pkt	11	i	art.	40	ust.	1	usta-
wy	 z	 dnia	 5	 czerwca	 1998	 r.	 o	 samorządzie	 po-
wiatowym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1592,	z	
2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	
poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	Nr	200,	poz.	1688,	
Nr	214,	poz.	1806,	z	2003	r.	Nr	162,	poz.	1568,	
z	2004	 r.	Nr	102,	poz.	1055,	 z	2007	 r.	Nr	173,	
poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	
poz.	1458,	z	2009	r.	Nr	92,	poz.	753)	w	związku	
z	art.	90	ust.	4	ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	
o	systemie	oświaty	(Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256,	poz.	
2572,	Nr	 273,	 poz.	 2703,	Nr	 281,	 poz.	 2781,	 z	
2005	r.	Nr	17	poz.	141,	Nr	94,	poz.	788,	Nr	122,	
poz.	1020,	Nr	131,	poz.	1091,	Nr	167,	poz.	1400,	
Nr	249,	poz.	2104,	z	2006	r.	Nr	144,	poz.	1043,	
Nr	208,	poz.	1532,	Nr	227,	poz.	1658,	z	2007	r.	
Nr	 42,	 poz.	 273,	 Nr	 80,	 poz.	 542,	 Nr	 115,	 poz.	
791,	Nr	120,	poz.	818,	Nr	180,	poz.	1280,	Nr	181,	
poz.	1292,	z	2008	r.	Nr	70,	poz.	416,	Nr	145,	poz.	
917,	Nr	216,	poz.	1370,	z	2009	r.	Nr	6	poz.	33,	
Nr	31,	poz.	206,	Nr	56,	poz.	458)	uchwala	się,	co	
następuje:

§1. Uchwala	się	regulamin	określający	tryb	udzie-
lania	i	rozliczania	oraz	kontroli	wydatkowania	dota-
cji	dla	niepublicznych	szkół	i	placówek	oświatowych	
działających	 na	 terenie	 Powiatu	Nowotomyskiego,	
stanowiący	załącznik	do	uchwały.	

§2.	Traci	moc	uchwała	Nr	XXVI/124/2001	Rady	
Powiatu	 Nowotomyskiego	 z	 dnia	 29	 października	
2001	r.	w	sprawie	określenia	szczegółowych	zasad	
udzielania	 dotacji	 niepublicznym	 szkołom,	 placów-
kom	oświatowo-wychowawczym	i	opiekuńczo-wy-
chowawczym

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) mgr Zbigniew Markowski

3848

UCHWAŁA Nr XXVII/202/2009 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z	dnia	28	października	2009	r.

w sprawie regulaminu określającego tryb udzielania i rozliczania oraz kontroli wydatkowania dotacji dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych działających na terenie Powiatu Nowotomyskiego


